cula eius aetia. **A** u Process. **A** Confir gat
que sumus domine orietar et archangelus intemps hoc qui
fuit profeti is populi tui con tra furorem diaconi in
festi o. **A** Mi chael milicie celestis signifer in adiu
tium nostrum ueni prius ac propugnator
noster. **I**gitur VITAT. **A** ngelorum regi deo ubi le
mus paniter orietar et iuene rantes primatem
sollemnitatis. Venite exultemus. **I**gitur Imo. q.
Angelus fideles xpi deuoti concitate ad hanc sollemp
nitatem sancti orietari archangeli. **F** Beatus uir
Vata est potestas archangelo aucha si sy animas iusti
num atq; peccatorum. **F** Cu inuocare. **A** Si erit angelus uix ob
ita aiam templi habens thuribulum aureum in manu sua.
F Herba mea. **A** Vata sunt ei incensa multa ut adoleret ea
ante altare aurum quod est ante oculos domini. **F** Une dñs n.
A Ascendit sumus armatum in conspectu domini de manu an
geli. **F** Une qs hab. **A** ngelus archangelus orietar

Fragm. 604